
Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
04/02/2019 05/02/2019 06/02/2019 07/02/2019 08/02/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

Millora animal
Reproducció animal

Benestar animal
Malalties infeccioses i parasitàries

1

Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

100314
Millora animal

100313
Reproducció 

animal

100315
Benestar animal

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

100314
Millora animal

Pràctica A1 i A2
100314
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
11/02/2019 12/02/2019 13/02/2019 14/02/2019 15/02/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318 Malalties infeccioses i parasitàries

Millora animal

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

100314
Millora animal

Pràctica B1 i B2
100314

Benestar animal

2

Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

100314
Millora animal

100313
Reproducció 

animal

100315
Benestar animal

Pràctica 
100313 P1

Sala disecció
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
18/02/2019 19/02/2019 20/02/2019 21/02/2019 22/02/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

Benestar animal
Malalties infeccioses i parasitàries

Millora animal

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

Pràctica A
100314

Pràctica B
100314

3

Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal

100314
Millora animal

100313
Reproducció 

animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

Grupo 4 de 15 a 
16:30, 

Grupo 3 de 16:30 
a 18, 

Grupo 2 de 18 a 
19:30  

Grupo 1 de 19:30 
a 21 

Pràctica 
100313 P2

Sala disecció

100315
Benestar animal
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
25/02/2019 26/02/2019 27/02/2019 28/02/2019 01/03/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

Pràc.
100313 B

Reproducció 
animal

100315
Benestar animal   
Pràctica 1 lab 

Grup 1

Benestar animal
Malalties infeccioses i parasitàries

Millora animal

4

Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal

Pràctica A
100314

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

Pràctica B
100314

100314
Millora animal

Pràctica 
100313 P3

Sala disecció

Pràc.
100313 A

Reproducció 
animal
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
04/03/2019 05/03/2019 06/03/2019 07/03/2019 08/03/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

Pràctica B
100314
inf 4.1

Pràctica A
100314
inf 4.1

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

5

Benestar animal
Malalties infeccioses i parasitàries

Millora animal

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal

Aula  3.0.01

100313
Reproducció 

animal

Pràctica B1 i B2
100314

100315
Benestar animal   
Pràctica 1 lab 

Grup 3

Pràctica A1 i A2
100314

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

 Grupo 1 de 15 a 
16:30 

Grupo 2 de 16:30 
a 18 

Grupo 3 de 18 a 
19:30  

 Grupo 4 de 19:30 
a 21 

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
11/03/2019 12/03/2019 13/03/2019 14/03/2019 15/03/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

Pràctica A1 i A2
100314

100314
Millora animal

100313
Reproducció 

animal
100318

Malalties 
infeccioses i 
parasitàries
Prova AC

100314
Millora animal
3.0.01 i 3.1.08

100315
Benestar animal   
Pràctica 1 lab 

Grup 2

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

Pràctica 100318
Grups 1 i 2 

6

Benestar animal
Malalties infeccioses i parasitàries

Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal
Millora animal
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
18/03/2019 19/03/2019 20/03/2019 21/03/2019 22/03/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318 Malalties infeccioses i parasitàries

Millora animal
Reproducció animal

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

100314
Millora animal

Pràctica B1 i B2
100314

7

Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal

Benestar animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

100314
Millora animal

Pràc.
100313 A

Reproducció 
animal

Pràc.
100313 B

Reproducció 
animal

100315
Benestar animal   
Pràctica 1 lab 

Grup 4

Pràctica 100318
Grups 3 i 4 
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
25/03/2019 26/03/2019 27/03/2019 28/03/2019 29/03/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318 Malalties infeccioses i parasitàries

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal
Millora animal

8

Aula  3.0.01

Benestar animal
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
01/04/2019 02/04/2019 03/04/2019 04/04/2019 05/04/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

Pràc.
100313 A

Reproducció 
animal

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

9

Aula  3.0.01

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal

100314
Millora animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

Pràctica B
100314
inf 4.1

100315
Benestar animal

100313
Reproducció 

animal

Pràctica A
100314
inf 4.1

Pràctica 100318
Grups 1 i 2 

100315
Benestar animal   
Pràctica 2 Grup 

A  
Inf 4.1

Malalties infeccioses i parasitàries

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal
Millora animal
Benestar animal

Horari_VET-GCPA_2s_2c_18-19 22/10/2018



Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Divendres

08/04/2019 09/04/2019 10/04/2019 12/04/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

Pràctica B1 i B2
100314

100315
Benestar animal

Dijous

11/04/2019

Pràctica 100318
Grups 3 i 4 

Pràctica 
A1 i A2
100314

100313
Reproducció 

animal

100315   
Benestar   
animal     

Pràctica 2 
Grup B inf 

4.1

10

Benestar animal
Malalties infeccioses i parasitàries

Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal
Millora animal

100318
Malalties infeccioses 

i parasitàries

Pràctica A
100314
inf 4.1

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

Pràctica B
100314
inf 4.1
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
22/04/2019 23/04/2019 24/04/2019 25/04/2019 26/04/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50
100313

Reproducció 
animal

16:00-16:50

Pràc.
100313 B

Reproducció 
animal

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00
Pràctica 100318

Grups 1 i 2

20:10-21:00
Pràctica 100318

Grups 3 i 4 

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

11

Aula  3.0.01

Pràctica 
100313 P1

Sala disecció

Pràc.
100313 A

Reproducció 
animal

100314
Millora animal
3.0.01 i 3.1.02

100315
Benestar animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

Malalties infeccioses i parasitàries

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal
Millora animal
Benestar animal
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
29/04/2019 30/04/2019 01/05/2019 02/05/2019 03/05/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

12

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

Prova Rumiants

100314
Millora animal

100315
Benestar animal   
Pràctica 3 Grup 

A  
inf 4.1

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal

100314
Millora animal

Pràctica 
100313 P2

Sala disecció

Pràc.
100313 A

Reproducció 
animal

Pràc.
100313 B

Reproducció 
animal

Malalties infeccioses i parasitàries

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal
Millora animal
Benestar animal

Aula  3.0.01

100315
Benestar animal   
Pràctica 3 Grup 

B  
inf 4.1
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
06/05/2019 07/05/2019 08/05/2019 09/05/2019 10/05/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

Pràctica A
100314
inf 4.1

13

Pràctica 
100313 P3

Sala disecció

Benestar animal
Malalties infeccioses i parasitàries

Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal
Millora animal

100313
Reproducció 

animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

Pràctica B
100314
inf 4.1
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
13/05/2019 14/05/2019 15/05/2019 16/05/2019 17/05/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00
Pràctica 100318

Grup 1 

18:10-19:00
Pràctica 100318

Grup 2 

19:10-20:00
Pràctica 100318

Grup 3 

20:10-21:00
Pràctica 100318

Grup 4

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

100315  
Benestar animal   
Pràctica 4 Grup 

B  
inf 4.1

100312
Nutrició animal    

Pràctica Grup 1

100312
Nutrició animal    

Pràctica Grup 2

100315
Benestar animal   
Pràctica 4 Grup 

A   
inf 4.1

Pràc.
100313 A

Reproducció 
animal

Pràc.
100313 B

Reproducció 
animal

14

Benestar animal
Malalties infeccioses i parasitàries

Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal
Millora animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal

100314
Millora animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries
Prova aus

100314
Millora animal
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Divendres
20/05/2019 21/05/2019 22/05/2019 24/05/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

Pràctica A1 i A2
100314

100315
Benestar animal

100315
Benestar 
animal     

Pràctica 5 
Grup A 
inf 4.1    

15

Aula  3.0.01

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

100313
Reproducció 

animal

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

100314
Millora animal

100312
Nutrició animal    

Pràctica Grup 3

100312
Nutrició animal    

Pràctica Grup 4

Pràctica B1 
i B2

100314

Dijous
23/05/2019

Malalties infeccioses i parasitàries

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal
Millora animal
Benestar animal
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
27/05/2019 28/05/2019 29/05/2019 30/05/2019 31/05/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00
Pràctica 100318

Grup 4 

18:10-19:00
Pràctica 100318

Grup 3 

19:10-20:00
Pràctica 100318

Grup 2 

20:10-21:00
Pràctica 100318

Grup 1

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

16

100312
Nutrició animal

100315
Benestar animal

100314
Millora animal

Reproducció animal
Millora animal
Benestar animal
Malalties infeccioses i parasitàries

Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal

100313
Reproducció 

animal

100318
Malalties infeccioses 

i parasitàries

Pràctica B1 i B2
100314

100318
Malalties 

infeccioses i 
parasitàries

100315
Benestar animal

Pràctica A1 i A2
100314

100315
Benestar animal   
Pràctica 5 Grup 

B 
inf 4.1
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
03/06/2019 04/06/2019 05/06/2019 06/06/2019 07/06/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318
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Benestar animal
Malalties infeccioses i parasitàries

17

Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal
Millora animal
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
10/06/2019 11/06/2019 12/06/2019 13/06/2019 14/06/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

Benestar animal
Malalties infeccioses i parasitàries
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Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal
Millora animal
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
17/06/2019 18/06/2019 19/06/2019 20/06/2019 21/06/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

Benestar animal
Malalties infeccioses i parasitàries
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Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal
Millora animal
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Segon curs Doble Grau en Veterinària i en Ciència 
i  Producció animal

Curs 2018-19

 2S

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
24/06/2019 25/06/2019 26/06/2019 27/06/2019 28/06/2019

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Codi
100312
100313
100314
100315
100318

20
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Malalties infeccioses i parasitàries

Aula  3.0.01

Assignatura
Nutrició animal
Reproducció animal
Millora animal
Benestar animal
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